
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SuS Tettenb… S

I II III IV V VI Punkte
17 13 1 8 12 9

157 4
10:17 13:22

0
6
14

1
7
15

2
8

3
10

4
11

5
12

Auszeit

8:15

Ende
10:18 B  DJK Kolping… R

I II III IV V VI Punkte
8 18 4 13 11 5

253
20:11
24:15

╳

11
22

1
12
23

2
13
25

5
17

7
19

8
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:21 B  DJK Kolping… S

I II III IV V VI Punkte
8 15 4 13 11 5

256 3
19:12 21:13

0
13
25

1
14

3
16

5
19

8
20

10
24

Auszeit

Ende
10:43 A  SuS Tettenb… R

I II III IV V VI Punkte
17 13 1 8 12 9

157 4 3
11:19 7:10 10:14

╳

7
15

1
8

2
10

3
11

4
12

6
13

Auszeit

7:13
13:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Jugend-BM Braunschweig U18 m
Männer

B  DJK Kolping Northeim vs. SuS Tettenborn A
Spiel 2 05.02.2023 10:00 Uhr

Sporthalle Corvinianum I
37154 Northeim 
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B  DJK Kolping… 10/14
3 Horst, Philipp X
4 Schneider, Jonas X
5 Kirchhoff, Antonio X
6 Bohne, Adam Paul X
8 Friede, Carlo X

11 Kreft, Tobias Samuel X
13 Grösche, Arne X
14 Hossaini, Mehdi X
15 Rein, Calvin X
18 Sadiqie, Faizal X
B  Libero

14 Hossaini, Mehdi X
B  Offizielle

C

A  SuS Tettenb… 10/14
1 Liehmann, Bent X
3 Wellegehausen, Oscar X
4 Chen, Zhixuan X
7 Tuckermann, Nils X
8 Bosse, Felix X
9 Henkel, Niklas X

12 Herrmann, Luc X
13 Goldhorn, Leon X
17 Büschel, Friedrich X
22 Alshekh Bakkour, Mo… X
A  Libero

22 Alshekh Bakkour, Mo… X
A  Offizielle
T Büschel, Stephan

CT Romanowski, Damian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Kolping… SuS Tettenb… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 18 15 0 2 1
0 2 1 25 2 22 15 0 3 2

3
0 4 2 50 40 30 0 5 3
Start: 10:00 Ende: 10:43 Dauer: 0:43

Sieger: DJK Kolping Northeim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rogalski, Frank 1 Wlodasch, Luka
2 Marahrens, Rieke 2 Galland, David

Schreiber 3 Galland, Felix
Schr. Hermann, Jascha 4 Zech, Ole

Assist. Preusch, Richard

Dokument erstellt: 05.02.2023 10:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


